
Uchwała nr  167/XXXIII/2016
Rady Miejskiej w Gostyninie

z dnia  11 kwietnia 2016 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Gostynińskiemu
na remont ul. Zakładowej w Gostyninie 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2016 r., poz. 446 j.t.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 j.t. z późn. zm.)

Rada Miejska w Gostyninie uchwala, co następuje:

§ 1

Udziela  się  pomocy  finansowej  Powiatowi  Gostynińskiemu  w  formie  dotacji  celowej  z
przeznaczeniem na realizację zadania p.n. „Remont nawierzchni ulicy Zakładowej” w wysokości 50 %
wartości tego zadania, nie więcej jednak, niż w kwocie 36 500,00 (trzydzieści sześć tysięcy pięćset) zł.

§ 2

Szczegółowe  warunki  udzielenia  pomocy  finansowej  oraz  przeznaczenie  i  zasady  rozliczenia
środków  określone  zostaną  w  umowie  zawartej  między  Gminą  Miasta  Gostynina  a  Powiatem
Gostynińskim.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gostynina .

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Andrzej Robacki


